

Gemeinde Söding-Sankt Johann

8561 Söding-Sankt Johann | Schulplatz 1 | Tel. +43 (0) 3137 / 6130 Fax: DW-90 | gde@soeding-st-johann.gv.at | www.soeding-st-johann.gv.at

Mai, Folge 6/2017

ACHTUNG !!! ACHTUNG !!!

Uhrzeitänderung der Muttertagsfeier der VS St. Johann-Köppling

Die Muttertagsfeier in der Volksschule St. Johann-Köppling, am Freitag, dem 12.05.2017, wird aus unvorhersehbar eingetretenen Gründen von 18:00 Uhr auf 16:00 Uhr vorverlegt.

Das Programm der heurigen Feier ist gleichzeitig die Abschlusspräsentation (Gala-Vorstellung) des Zirkusprojektes unserer Schulkinder und wird ca. 90 Minuten dauern

Anschließend gibt es am Schulhof eine Bewirtung durch den Elternverein.

Wir danken für Ihr Verständnis!

for Archan Dir

Bgm. Erwin Dirnberger

Ausstellung der Planerentwürfe für UNSER neues Gemeindezentrum

Die Gemeinde Söding-Sankt Johann hat für das neue Gemeindezentrum mit Gemeindeamt, Polizeiinspektion und eventuell Apotheke, sowie Ärzte u.a. einen Architekturwettbewerb durchgeführt.

Sechs Planungsbüros hatten die Möglichkeit eine Planungslösung abzugeben. Sie haben nun die Möglichkeit die eingelangten Vorentwürfe, sowie das Siegerprojekt, im Festsaal der Gemeinde Söding-Sankt Johann von Montag 15. Mai 2017 bis Freitag 19. Mai 2017 während der Öffnungszeiten des Gemeindeamtes in Söding zu besichtigen.

Öffnungszeiten Gemeindeamt Söding:

Montag: **08:00 – 12:00 Uhr**

Dienstag: Kein Parteienverkehr

Mittwoch: **08:00 – 12:00 Uhr**

15:00 - 18:00 Uhr

Donnerstag: **08:00 – 12:00 Uhr**

Freitag: **08:00 – 12:00 Uhr**

Alle Gemeindebürgerinnen und Gemeindebürger sind herzlich dazu eingeladen!

Ihr Bürgermeister

Erwin Dirnberger



